УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                           г.о. Красногорск
                                                                               от «___» __________ 2018 № ____

Протокол
заседания Единой комиссии
по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на предоставление
в 2018 году субсидии на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)

г.о. Красногорск                                                                       21 декабря 2018 года

Присутствовали:
Заместитель председателя Единой комиссии – А.Д. Мамедов.
Члены Единой комиссии – Ю.Е. Борисенко, Е.С. Феофанова,  Л.А. Некрасова, С.А. Старжинская.
Секретарь Единой комиссии – С.Н. Иванова.
Всего присутствовало 6 (шесть) членов Единой комиссии, что составляет 75 % от общего количества членов Единой комиссии. Кворум имеется. Единая комиссия правомочна принимать решения.

Повестка заседания:
1. Аннулирование результатов очередности распределения мест по баллам среди участников конкурсного отбора для участника № 3 ООО «УК  Черневская горка».
2. Аннулирование результатов рассмотрения суммы затрат к возмещению субъектам малого и среднего предпринимательства для участника № 3 ООО «УК Черневская горка».

[bookmark: _GoBack]Место, дата и время проведения процедуры:
Московская область, г. Красногорск, ул. Ленина, д. 4, каб. № 310,
21 декабря 2018 года, 12 часов 00 минут.

1. Единая комиссия, руководствуясь постановлением администрации городского округа Красногорск от 02.10.2018 № 2455/10 «Об утверждении порядка предоставления на конкурсной основе субсидии из бюджета городского округа Красногорск на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), в 2018 году» (Далее-Порядок), на основании вновь открывшихся обстоятельств о наличии задолженности по платежам в бюджет у участника № 3 ООО «УК Черневская горка» (Справка о наличии задолженности ООО «УК Черневская горка» по платежам в бюджет по договорам аренды муниципального земельного участка прилагается), на основании п. 2.11.1 Порядка

приняла РЕШЕНИЕ:

1. Аннулировать результаты очередности распределения мест по баллам среди участников конкурсного отбора для участника № 3 ООО «УК Черневская горка».
2. Аннулировать результаты рассмотрения суммы затрат к возмещению субъектам малого и среднего предпринимательства для участника № 3 ООО «УК Черневская горка».
3. Соглашение о предоставлении субсидии на частичную компенсацию затрат ООО «УК Черневская горка» не заключать.

Решение принято единогласно.

  Заместитель председателя						Мамедов А.Д.

	Члены:
	Борисенко Ю.Е.

Феофанова Е.С.

Некрасова Л.А.

Старжинская С.А.

	Секретарь:
	Иванова С.Н.